
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2 «БЕРЕЗКА» 

                              СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

297200 Республика Крым,  пос.Советский  ул. Железнодорожная, 19, телефон: 9-26-43 e-mail: sadik-_berezka-

sovetskiy@crimeaedu.ru ОКПО 00796140, ОГРН 1159102010605, ИНН/КПН 9108119569/910801001 

 

ПРИКАЗ 

01.02.2024 года                          п. Советский                              №  6 –ОД 

 
О назначении ответственного за сайт 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте МБДОУ 

«Советский детский сад № 2 «Березка», с целью информационной открытости МБДОУ 

«Советский детский сад № 2 «Березка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте МБДОУ «Советский детский сад № 2 

«Березка» старшего воспитателя Новикову Оксану Анатольевну. 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте Новиковой О.А.: 

2.1. публиковать и обновлять на сайте ДОУ обязательную информацию в 

течение срока, установленного законодательством Российской Федерации, а 

необязательную информацию - в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня ее 

создания, получения или внесения в нее изменений; 

2.2. руководствоваться в работе требованиями положения МБДОУ 

«Советский детский сад № 2 «Березка» об официальном сайте; 

2.3. обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской 

Федерации о персональных данных. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                               А.П. Комиссарова 

Ознакомлена: 

Новикова О.А. 

 



 

 


